UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA – UNEB
Departamento de Ciências Exatas e da Terra – Campus II – Alagoinhas

Departamento de Educação – Campus VII – Senhor do Bonfim

Departamento de Educação – Campus VIII – Paulo Afonso

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE VEGETAL – PPGBVeg

RESULTADO FINAL

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade Vegetal – PPGBVeg/ UNEB, considerando o disposto nos termos do Edital

nº 109/2021, referente ao Aviso nº 004/2022, publicado no DOE de 15 de janeiro de 2022, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo 2022 para

Aluno Regular.

Candidato (a)
Anteprojetos

de Pesquisa

Memorial e

Currículo
Entrevista Nota Final Classificação

JUTHAI ARAUJO SANTOS TEIXEIRA 9,9 5,6 10,0 8,6 1º lugar

DANDARA GOMES MATEUS SALES MALTA 9,8 4,8 10,0 8,4 2º lugar

RADIMYLLA ARAÚJO COSTA 9,9 4,3 10,0 8,3 3º lugar

YASMIN COSTA BARROS 9,8 4,5 10,0 8,3 4º lugar

YRIS EDUARDA CASTRO DE ANDRADE 9,7 4,8 10,0 8,3 5º lugar

JULIANA LUNA MOREIRA DE FARIA 9,4 4,7 10,0 8,2 6º lugar

LÍVIA SUZANA DE OLIVEIRA 9,3 4,0 10,0 8,0 7º lugar

JÔNATA ALVES DA SILVA 9,7 3,8 9,0 7,7 8º lugar

ALEXANDRA FERREIRA CARDOSO 9,5 4,1 7,5 7,1 9º lugar

Senhor do Bonfim, 21 de fevereiro de 2022.

Comissão de Seleção